XÃ  OẰ G KIM

CỘ G  OÀ XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M
Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

               r-UBND                                                          3  ă  2024

TỜ TRÌ

Về việc đề nghị điều chỉnh phương án bố trí người hoạt động

không chuyên trách và chủ tịch hội đặc thù xã  oằng Kim

Kính gửi

- Uỷ ban nhân dân Huyện;

- Phòng Nội vụ huyện Hoằng Hoá.

Căn cứ Nghị quyết s  232 2019 NQ-HĐND ngày 12 12 2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh  hanh Hoá quy định chức danh, s  lượng người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân ph ; Chức danh, s  lượng, mức thù lao đ i với

chủ tịch các hội đặc thù ở cấp xã; Chức danh, s  lượng mức bồi dưỡng đ i với người

trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân ph ; Mức khoán kinh phí hoạt động của

các tổ chức Chính trị - Xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ dân ph  trên địa bàn tỉnh  hanh

Hoá;

Căn cứ Quyết định s  1727 QĐ- UBND ngày 26/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Hoằng Hóa về việc phê duyệt phương án b  trí người hoạt động

không chuyên trách và chủ tịch Hội đặc thù ở cấp xã.

 rong quá trình làm việc, một s  vị trí chức danh không chuyên trách cấp xã có

thay đổi do người đảm nhận có đơn xin nghỉ hoặc chuyển công tác. Vậy Ủy ban nhân

dân xã Hoằng Kim làm tờ trình kính trình UBND huyện Hoằng Hóa phê chuẩn điều

chỉnh phương án b  trí người hoạt động không chuyên trách và Chủ tịch hội đặc thù

cấp xã của xã Hoằng Kim với nội dung như sau

1. Ông  rịnh Quang Chinh Phó chủ tịch CCB thay ông Phạm Xuân  hụ

Lý do: ông Phạm Xuân  hụ được bầu làm Chủ tịch Hội CCB xã, nhiệm kỳ

2022-2026.

2. Bà Khương  hị  hu Công chức Tài chính-KT Phó Chủ tịch M  Q thay bà

Đỗ  hị Ngọc

Lý do: bà Đỗ  hị Ngọc được tuyển dụng viên chức (giáo viên  HC ).

3. Bà Vũ  hị Nga đảm nhiệm chức danh Phó Chủ tịch Hội Nông dân thay cho

ông Đỗ Văn  rưởng

Lý do: ông Đỗ Văn  rưởng chết bệnh

4. Bà  rịnh  hị  ùng Lâm đảm nhiệm chức danh Phó Bí thư Đoàn TNCS

HCM thay cho ông Nguyễn Ngọc Hải

Lý do  ông Nguyễn Ngọc Hải được tuyển dụng vào viên chức Báo xứ  hanh

5. Ông Lê Nguyên  hành đảm nhiệm chức danh Cán bộ  hú Y kiêm Khuyến

Nông viên cơ sở thay cho ông Đàm Văn Vinh.

2

Lý do  ông Đàm Văn Vinh có đơn xin nghỉ việc để làm việc tại Công ty may

mặc SUKURAI.

6. Ông Nguyễn Ngọc Lam Bí thư Đoàn  NC HCM kiêm Chủ tịch Hội Cựu

 NXP thay cho ông Phạm Xuân  hụ được bầu làm Chủ tịch Hội CCB xã, nhiệm kỳ

2022-2026.

7. Ông Lê  rường Minh Chủ tịch M  Q kiêm Phó Chủ nhiệm UBK  Đảng ủy

thay cho bà Đỗ  hị Ngọc được tuyển dụng viên chức (giáo viên  HC ) ./.

(Có b ểu  ẫu p ươ      đ ều c ỉ   kèm theo).

Vậy Đảng uỷ- UBND xã trình phòng Nội vụ, UBND huyện xem xét duyệt điều

chỉnh phương án trên. .

Nơi nhận:
- Như kính gửi (đ/n);

- BTV ĐU-   HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TM. UỶ

C   TỊC

Lê Quang Thành

.

		2024-03-20T14:26:05+0700

		2024-03-20T14:28:31+0700

		2024-03-20T14:28:31+0700

		2024-03-20T14:28:32+0700